



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12072021-228247
CG-DL-E-12072021-228247

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 282]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 12, 2021/आषाढ़ 21, 1943

No. 282]

NEW DELHI, MONDAY, JULY 12, 2021/ASHADHA 21, 1943

दि इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट्स ऑफ इंडिया

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 जून, 2021

सं. 13 — सी.ए. (परीक्षा)/आई.एस.ए./जुलाई/2021.—सनदी लेखाकार विनियम, 1988 के विनियम 204 के अनुसार, भारतीय सनदी लेखाकार संस्थान परिषद को अधिसूचना जारी करने में प्रसन्नता है कि, इनफॉर्मेशन सिस्टमस ऑडिट (आई0एस0ए0) कोर्स की निर्धारित परीक्षा (असेसमेन्ट टेस्ट) (पुराना एवं नया पाठ्यक्रम) जो कि इंस्टीट्यूट के सदस्यों के लिए है दिनांक 31 जुलाई 2021 (शनिवार) को प्रातः 9.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक निम्नलिखित शहरों (केन्द्रों) पर होगी, बशर्ते कि प्रत्येक केन्द्र में परीक्षा के लिये पर्याप्त संख्या में परीक्षार्थी आवेदन करते हैं।

परीक्षा केन्द्र:—

क्रम संख्या	परीक्षा केन्द्र
1	आगरा
2	अहमदाबाद
3	अहमदनगर
4	अजमेर
5	अकोला
6	इलाहाबाद (प्रयागराज)

7	अलवर
8	अम्बाला
9	अमरावती
10	अमृतसर
11	औरंगाबाद (महाराष्ट्र)
12	बरेली
13	बेलागावी
14	बेंगलुरु
15	भटिण्डा
16	भावनगर
17	भीलवाड़ा
18	भोपाल
19	भुवनेश्वर
20	भुज
21	बीकानेर
22	विलासपुर (छत्तीसगढ़.)
23	चंडीगढ़
24	चेन्नई
25	कोयम्बटूर
26	कटक
27	देहरादून
28	धनबाद
29	दुर्ग
30	इरोड
31	फरीदाबाद
32	गांधीधाम
33	गाजियाबाद
34	गोरखपुर
35	गुंटूर
36	गुरुग्राम
37	गुवाहाटी
38	ग्वालियर
39	हिसार
40	हुबली
41	हैदराबाद
42	इन्दौर
43	जबलपुर
44	जयपुर
45	जालन्धर
46	जलगांव
47	जम्मूतवी
48	जामनगर
49	जमशेदपुर
50	झाँसी
51	जोधपुर
52	कानपुर

53	करनाल
54	कोच्चि
55	कोल्हापुर
56	कोलकाता
57	कोटा
58	कोझिकोड
59	लातूर
60	लखनऊ
61	लुधियाना
62	मदुरै
63	मंगलूरु
64	मथुरा
65	मेरठ
66	मुम्बई
67	मुजफ्फरनगर
68	मुजफ्फरपुर
69	मैसूर
70	नागपुर
71	नासिक
72	नवी मुम्बई
73	नेल्लोर
74	नई दिल्ली / दिल्ली
75	नोएडा
76	ओंगोल
77	पानीपत
78	पटियाला
79	पटना
80	पुणे
81	रायपुर
82	राजकोट
83	रांची
84	रेवाड़ी
85	रोहतक
86	राउरकेला
87	सहारनपुर
88	सेलम
89	सीकर
90	सिलीगुड़ी
91	सिरसा
92	सोलापुर
93	सोनीपत
94	श्रीगंगानगर
95	सूरत
96	थाने
97	तिरुवनन्तपुरम
98	त्रिशूर
99	तिरुचिरापल्ली

100	तिरुपुर
101	उदयपुर
102	उज्जैन
103	वड़ोदरा
104	वाराणसी
105	विजयवाड़ा
106	विशाखापटनम्
107	यमुना नगर

परिषद अपने विशेषाधिकार के अन्तर्गत किसी भी परीक्षा केन्द्र को किसी भी समय बिना कोई कारण दिये रद्द कर सकती है। यह परीक्षा इंस्टीट्यूट के केवल उन पात्र सदस्यों के लिये है, जो कि पहले से ही इस पाठ्यक्रम के लिए पंजीकृत हैं, तथा संबंधित पात्रता संबंधी आवश्यकताओं को पूरा करते हैं। इस परीक्षा (असेसमेन्ट टैस्ट) के लिये परीक्षा शुल्क ₹2000/- (दो हजार रुपये) मात्र है।

इनफॉर्मेशन सिस्टमस ऑडिट (आई.एस.ए.) परीक्षा के लिये ऑनलाइन आवेदन <http://isaat.icaieexam.icaai.org> पर दिनांक 19 जून 2021 से 2 जुलाई 2021 तक ही किया जाना चाहिये, और ₹ 2000/- शुल्क जिसका ऑनलाइन भुगतान मास्टर/वीजा/मेस्ट्रो क्रेडिट अथवा डेबिट कार्ड / / रुपये कार्ड / नेट बैंकिंग/भीम यूपीआई द्वारा किया जाना चाहिए।

सीए. (डॉ.) जय कुमार बत्रा, कार्यवाहक सचिव
[विज्ञापन-III/4/असा./147/2021-22]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

[Set up by an Act of Parliament]

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th June, 2021

No.13-CA(EXAM)/ISA/July/2021.—In pursuance of Regulation 204 of the Chartered Accountants Regulations, 1988, the Council of the Institute of Chartered Accountants of India is pleased to notify that the next Information Systems Audit (ISA) Course Assessment Test (Old as well as New Syllabus) which is open to the members of the Institute will be held on **31st July 2021 (Saturday) from 9.00 AM to 1.00 PM (IST)** at the following cities provided that sufficient number of candidates offers themselves to appear there from.

Sl. No.	Name of the Cities
1	AGRA
2	AHMEDABAD
3	AHMEDNAGAR
4	AJMER
5	AKOLA
6	ALLAHABAD (PRAYAGRAJ)
7	ALWAR
8	AMBALA
9	AMRAVATI
10	AMRITSAR
11	AURANGABAD (MH)
12	BAREILLY
13	BELAGAVI
14	BENGALURU
15	BHATINDA
16	BHAVNAGAR
17	BHILWARA
18	BHOPAL
19	BHUBANESWAR
20	BHUJ

21	BIKANER
22	BILASPUR (CH)
23	CHANDIGARH
24	CHENNAI
25	COIMBATORE
26	CUTTACK
27	DEHRADUN
28	DHANBAD
29	DURG
30	ERODE
31	FARIDABAD
32	GANDHIDHAM
33	GHAZIABAD
34	GORAKHPUR
35	GUNTUR
36	GURUGRAM
37	GUWAHATI
38	GWALIOR
39	HISAR
40	HUBBALLI
41	HYDERABAD
42	INDORE
43	JABALPUR
44	JAIPUR
45	JALANDHAR
46	JALGAON
47	JAMMU TAWI
48	JAMNAGAR
49	JAMSHEDPUR
50	JHANSI
51	JODHPUR
52	KANPUR
53	KARNAL
54	KOCHI
55	KOLHAPUR
56	KOLKATA
57	KOTA
58	KOZHIKODE
59	LATUR
60	LUCKNOW
61	LUDHIANA
62	MADURAI
63	MANGALURU
64	MATHURA
65	MEERUT
66	MUMBAI
67	MUZAFFARNAGAR
68	MUZAFFARPUR
69	MYSURU
70	NAGPUR
71	NASHIK
72	NAVI MUMBAI
73	NELLORE
74	NEW DELHI / DELHI
75	NOIDA
76	ONGOLE
77	PANIPAT
78	PATIALA

79	PATNA
80	PUNE
81	RAIPUR
82	RAJKOT
83	RANCHI
84	REWARI
85	ROHTAK
86	ROURKELA
87	SAHARANPUR
88	SALEM
89	SIKAR
90	SILIGURI
91	SIRSA
92	SOLAPUR
93	SONEPAT
94	SRIGANGANAGAR
95	SURAT
96	THANE
97	THIRUVANANTHAPURAM
98	THRISSUR
99	TIRUCHIRAPALLI
100	TIRUPUR
101	UDAIPUR
102	UJJAIN
103	VADODARA
104	VARANASI
105	VIJAYAWADA
106	VISAKHAPATNAM
107	YAMUNA NAGAR

The Council reserves the right to withdraw any centre at any stage without assigning any reason. The above Test is open only to the Members of the Institute who are already registered with the Institute for the ISA course and fulfill the eligibility criterion laid down. The fee payable for the above Assessment Test is ₹ 2000/-.

An application for admission to the Information Systems Audit (ISA) Course - Assessment Test is required to apply on-line at isaat.icaiaexam.icaai.org from **19th June, 2021** to **2nd July, 2021** and remit the examination fee of ₹ 2000/- on-line by using VISA or MASTER or MAESTRO Credit / Debit Card / Rupay Card / Net Banking / Bhim UPI.

CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA, Acting Secy.
[ADVT.-III/4/Exty./147/2021-22]